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داستان زندگی ستاره زنان فوتبال اسپانیا 
در ۱۹ سالگی

 درخشش دختر قهرمان
 در جهان

ستاره تیم زنان اسپانیا در ۱۹ سالگی به اوج افتخارات 
رسیده است ولی زندگی برای او آسان نبوده است. 
تیم ملی فوتبال زنان اسپانیا دریک بازی با پایانی 
هیجان انگیز بــا نتیجه یــک برصفرانگلیس را 
شکست داد و قهرمان جام جهانی زنان ۲۰۲۳ به 
میزبانی استرالیا ونیوزلند شد. یکی از چهره های 
برتر اسپانیایی ها سالما پارالوئلو بود. این بازیکن ۱۹ 
ساله، داستان جالبی دارد. او دردوومیدانی جوانان 
رکوردشکنی کرد و در ادامه به فوتبال روی آورد و به 
عنوان بازیکن فوتبال دررده های سنی پایین قهرمان 
شد و پس از یک آسیب دیدگی جدی شدید، حالا 
با لاروخا )لقب تیم ملی فوتبال اسپانیا( تاریخ ساز 
شد.سلما پارالوئلو پدری اسپانیایی و مادری اهل 
گینه استوایی دارد و متولد اسپانیا است. او ورزش 
را در باشگاه اتلتیسمو سن خوزه درزادگاهش آغاز 
کرد. او در دوی ۱۰۰ متر، ۴۰۰ متر با مانع و امدادی 
رقابت کرد. در سال ۲۰۱۹، در ۱۶ سالگی، او شروع 
به تثبیت خود به عنوان یک ستاره بزرگ دوومیدانی 
در کشورش کرد و به دو مدال طلا )در ۴۰۰ متر با 
مانع و امدادی مختلط( در جشنواره المپیک جوانان 
اروپا دست یافت.سلما پارالوئلو تصمیم گرفت وارد 
یک رشته جدید شــود و فوتبال را انتخاب کرد. او 
قهرمان مسابقات قهرمانی زنان اروپا در ماه می شد. 
در واقع لاروخا برای اولین بار در تاریخ خود قهرمان 
جام جهانی زیر۱۷ سال در اروگوئه شد. سلما بعد از 
این موفقیت راهی ویارئال شد. او پس ازیک فصل 
عالی با ویارئال، در اواسط سال ۲۰۲۲ جهش بزرگی 
را در دوران حرفه ای خود انجام داد و به بارســلونا 
پیوســت. او درادامه برای بازی در جام جهانی زیر 
۲۰ سال ۲۰۲۲ کاستاریکا به اردوی تیم ملی زنان 
اسپانیا دعوت شد.سلما باردیگرجام قهرمانی را لمس 
کرد.توقف به دلیل همه گیری ویروس کرونا باعث 
شد که سلما پارالوئلومانند همه ورزشکاران جهان 
امکان رقابت نداشته باشد. با بازگشت به فوتبال، یکی 
ازسخت ترین آسیب ها را متحمل شد. رباط صلیبی 
او درادامه پاره شد. هنگامی که بهبود یافت، یکی 
ازسخت ترین تصمیم ها را گرفت: اواز دوومیدانی 
برای همیشه کناره گیری کرد و خود را صرفاً وقف 
فوتبال کرد. سالما هنوز ۱۹ سالش هم نشده است 
که اکنون قهرمان جام جهانی زنان ۲۰۲۳ می شود. 
او در مرحله یک چهارم نهایی مقابل هلند از روی 
نیمکت به میدان رفت و بــا زدن گل دروقت های 

اضافه لاروخا را به نیمه نهایی رساند.
منبع : فارس 

اخبار
دیدار تاج با اینفانتینو دراسترالیامقصد دروازه بان استقلال مشخص شد

ایرنا: مسئولان باشگاه شمس آذر قزوین در تلاش برای جذب دروازه بان استقلال هستند و در این مسیر اقداماتی را انجام داده اند. تیم 
فوتبال شمس آذر قزوین که برای نخستین بار حضور در رقابت های لیگ برتر را تجربه می کند به دنبال آن است تا با جذب یک دروازه بان 
مطمئن، شرایط خود را برای ادامه فصل بهبود ببخشد. بر این اساس مسئولان این تیم در نظر دارند تا علیرضا رضایی سنگربان استقلال را 
جذب کنند و گفته می شود مذاکرات بین طرفین در حال انجام است. تیم فوتبال شمس آذر قزوین در حال حاضر از دو بازی برگزار شده با 
یک تساوی و یک شکست در انتهای جدول قرار دارد. این تیم به دلیل حکم کمیته انضباطی با ۵- امتیاز در رده شانزدهم است و در هفته 

سوم نیز باید روز سه شنبه ۳۱ مرداد و از ساعت ۱۹ به در دیداری خارج از خانه به مصاف مس رفسنجان برود.

ایلنا: رئیس فدراسیون فوتبال ایران که برای تماشای دیدار فینال جام جهانی زنان به استرالیا سفر کرده است، با رئیس فیفا دیدار و 
گفت و گو کرد. در حالی که ورود بانوان به ورزشگاه های محل برگزاری دیدارهای لیگ برتر در دو هفته ابتدایی با مشکلاتی در برخی 

ورزشگاه ها مواجه بوده، مهدی تاج در سفر به استرالیا دیدار فینال جام جهانی زنان را از نزدیک تماشا خواهد کرد.
رئیس فدراسیون فوتبال ایران در حاشیه این سفر با رئیس فدراسیون بین المللی فوتبال و رئیس فدراسیون فوتبال عربستان دیدار 
و گفت و گو کرد. مهدی تاج در دیدار با اینفانتینو پیرامون شرایط حضور بانوان در ورزشگاه های داخلی بحث و تبادل نظر کرد. ورود 

سیستم ویدئویی داوری یکی دیگر از محورهای گفت و گوی رئیس فدراسیون ایران با رئیس فیفا بود.

واردات طلای ناب به 
ایران با این 10 ستاره

چهارگانه تاریخی کشتی چگونه رقم خورد؛

در فاصله کمتر از یک ماه مانده تا مســابقات کشتی 
قهرمانی بزرگسالان جهان، کشــتی ایران به رکورد 

تاریخی در رده های پایه دست یافت. به گزارش »ورزش 
سه«، با اینکه تجربه نشان داده قهرمانی در رده های پایه 

تضمینی برای موفقیت در رده بزرگسالان نیست، اما 
به راحتی نمی توان از اتفاقاتی که در یک ماه اخیر برای 
کشتی ایران در سطح جهان رخ داده، گذشت. نه تنها 
طبق انتظار تیم های نوجوانان و جوانان ایران در کشتی 
آزاد و فرنگی به قهرمانی قاره کهن دست یافتند، بلکه در 
سطح جهان نیز همین اتفاق تکرار شد. این 8 قهرمانی 
متوالی در آسیا و جهان یک رکورد تاریخی به حساب 
می آید که نشــان از پویایی این روزهای کشتی ایران 
در رده های پایه دارد. نقش اصلی را در چهار قهرمانی 
متوالی در مسابقات جهانی ترکیه و اردن توسط آزاد و 
فرنگی کاران، ۱۰ پسر طلایی ایفا کردند که در ادامه با 

آن ها بیشتر آشنا می شویم.
1- اهورا خاطری، نوجوانان کشتی آزاد

یکسال پیش در برنامه همه فن حریف شبکه ورزش که 
برنامه استعدادیابی کشتی با وجود بزرگان کشتی ایران 
چون محمد بنا، پژمان درستکار، عباس جدیدی و علی 
محمدی بود، یک پدیده به جامعه کشتی معرفی شد. 
اهورا خاطری که توانست کشتی های تماشایی را در این 
مسابقه به نمایش بگذارد، در ادامه عضو تیم ملی شد و 
توانست طی روزهای اخیر مدال طلای نوجوانان جهان 

را در وزن ۴۵ کیلوگرم به ارمغان بیاورد.
2- سینا خلیلی، نوجوانان کشتی آزاد

سینا خلیلی متولد خرداد ماه ۱۳8۵ در سوادکوه است 
و از سن ۵ سالگی با تشویق پدرش که کشتی گیر بود 
وارد این رشته ورزشی شد. قهرمان وزن ۶۵ کیلوگرم 
نوجوانان جهان که صــدای خوبی هم دارد، می تواند 
یک پدیده جدید در کشتی مازندران، ایران و جهان 
باشد که تازه راه خود را آغاز کرده و در ۱۷ سالگی مدال 

طلای نوجوانان جهان را کسب کرده است.
 3- پیام احمدی، نوجوانان کشتی فرنگی

پیام احمدی، فرنگی کار تیم ملی نوجوانان ایران در 
شهر ایذه خوزستان متولد شده و در وزن ۴8 کیلوگرم 
در مسابقات کشتی می گیرد. او که سال گذشته نیز در 
مسابقات نوجوانان جهان ۲۰۲۲ حضور داشت و مدال 

نقره را کسب کرد، امسال با پشتکار مثال زدنی خود به 
مدال طلای جهان رسید. یکی از اجرای فنون زیبای 
او هم مورد توجه صفحه اینستاگرام اتحادیه جهانی 

کشتی قرار گرفت.
4- محمدرضا شاکری، کشتی آزاد جوانان

محمدرضا شــاکری طلایــی وزن ۶۵ کیلوگرم در 
مســابقات جوانان جهان اهل بروجرد است و بعد از 
قهرمانی در اردن، حسابی مورد استقبال همشهریان 
خود قرار گرفت. او کــه هم وزن رحمــان عموزاد، 
پدیده این روزهای کشتی ایران و جهان است، حالا 
می خواهد در بزرگسالان خودی نشان دهد، اما رقیب 
سرسختی برای این کار خواهد داشت. او را می توان 
یکی از فنی ترین کشــتی گیران ایــران در جریان 

قهرمانی اخیر دانست.
5- محمدمبین عظیمی، جوانان کشتی آزاد

این کشتی گیر اهل شهر ســقز در استان کردستان، 
یک پدیده جدید در کشتی ایران به حساب می آید. او 
که با قهرمانی در جام تختی در وزن ۹۲ کیلوگرم و در 
غیاب کامران قاسمپور نامی برای خودش دست و پا 
کرد، بعد از انصراف از حضور در مرحله نهایی انتخابی و 
مبارزه با قاسمپور، عضو تیم ملی جوانان شد و توانست 
با اقتدار یک مدال خوشرنگ به کارنامه افتخاراتش 
اضافه کند. او حتی زنگ خطری جدی برای قاسمپور 

در سال های آینده خواهد بود.
6- ابوالفضل بابالو، کشتی آزاد جوانان

این کشــتی گیر جوان که در مســابقات آســیایی 
نتوانســته بود به مدال طلا برســد، این بــار در ۹۷ 
کیلوگرم جهانی با حمایت های محسن کاوه طلایی 
شد. به گفته مربی اش او اهل یکی از روستاهای اطراف 
شهریار در استان تهران است و از ۷ سال قبل کشتی را 
شروع کرده. حالا ابوالفضل بابالو می تواند برای رسیدن 
به دوبنده تیم ملی در رده بزرگسالان هم خودش را 

یک مدعی بداند.
7- امیررضا معصومی، جوانان کشتی آزاد

بدون شک شناخته شده ترین چهره تیم ملی کشتی 
آزاد جوانان در مسابقات جهانی امیررضا معصومی بود 
که با کشتی های مطمئن خود بار دیگر نشان داد آینده 
درخشانی پیش روی اوست. پسر فردین معصومی که 
هنوز ۱8 سال سن دارد و سابقه کشتی گرفتن در رده 
بزرگسالان را هم در کارنامه داشته، چهارمین طلای 
خود در رده های پایه را کسب کرد. این سنگین وزن 
اهل ماسال استان گیلان حتی امیدوار است بتواند در 

المپیک پاریس صاحب دوبنده تیم ملی شود.
8- احمدرضا محسن نژاد، جوانان کشتی فرنگی

بــرادر کوچکتر مهدی محســن نژاد، ســبک وزن 
سال های اخیر تیم ملی کشتی فرنگی در مسابقات 
جوانان جهان خودی نشان داد. این پسر خوزستانی 
که مثل برادرش در ۶۳ کیلوگرم کشــتی می گرفت، 
می خواهد به مراتب کشتی گیر موفق تری از مهدی 
باشــد و مدال طلای جهانی بزرگســالان را هم به 

کارنامه اش بیافزاید.
9- علیرضا عبدولی، جوانان کشتی فرنگی

علیرضا عبدولی یکی دیگر از اعضای خانواده عبدولی 
اســت که به تازگی به جمع قهرمانــان این خانواده 
پیوسته و در وزن ۷۷ کیلوگرم کشتی می گیرد. او که 
برادر بزرگترش سعید توانسته قبلًا طعم طلای جهان 
و مدال المپیک را بچشد، یک استعداد جدید از کشتی 
اندیمشک به حساب می آید که با عملکرد خوب خود 

به آینده امیدوار است.
10- فردین هدایتی، جوانان کشتی فرنگی

فردین هدایتی، سنگین وزن کشتی فرنگی جوانان 
ایران از مازندران یکی دیگر از پدیده های جدید کشتی 
محسوب می شــود. او تمامی رقبای خود را با امتیاز 
عالی شکســت داد و بدون دادن حتی یک امتیاز به 
رقبا یک رکورد ویژه برای خودش در جریان قهرمانی 
فرنگی کاران جوان ثبت کرد. این جوان سنگین وزن 
مازندرانی می تواند یک رقیب جدی برای غول های 

کشتی فرنگی باشد.


